
                                                       PCR19ETRpo31677053        

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 1 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU-VZ 

PRO NÁKUP NÁBYTKU PRO NOVĚ ZREKONSTRUOVANÉ REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ 
BABYLON 

 

 

 

17. duben 2024 
 
 
Vybavení nábytku bude použit pro nově zrekonstruované rekreační zařízení Babylon. 
Zadavatel požaduje dodržení jednotného dekoru nábytku, kterým budou vybaveny veškeré 
místnosti rekreačního zařízení. Zadavatel klade důraz na nastavitelnost a funkčnost vybavení, 
prodyšnost použitelného materiálu, stálobarevnost materiálu při působení světla, odolnost vůči 
oděru za mokra i za sucha. Použité materiály nesmějí obsahovat žádné nebezpečné látky, jak jsou 
definovány v nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 ze dne 16. prosince 2008. 
 
Dodavatel doloží produktový list s grafickým znázorněním výrobku k danému nábytku. 
 
Před uzavřením kupní smlouvy se dodavatel zavazuje předložit odběrateli vzorek barevného 
provedení lamina a barevné provedení čalounění na jídelní židle. 
 
 

POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ: 
 

8 ks Sklápěcí postel o rozměrech 180x200cm s kovovým roštem v dekoru dub artisan 

3 ks Sklápěcí postel o rozměrech 90x200cm s kovovým roštem v dekoru dub artisan 
1 ks Sklápěcí postel o rozměrech 80x200cm s kovovým roštem v dekoru dub artisan 
1 ks Komoda o rozměrech 80cm/75cm/40cm , š/v/hl, dekor dub artisan 

3 ks Komoda o rozměrech 120cm/75cm/30cm , š/v/hl, dekor dub artisan 

5 ks Jídelní stůl 80x120cm, dekor dub artisan 

7 ks Jídelní stůl 80x80cm, dekor dub artisan 

40 ks Jídelní židle dřevěná, dekor dub a potah látka dub artisan 

5 ks Skříň o rozměrech 90cm/180cm/50cm , š/v/hl, dekor dub artisan 

2 ks Skříň o rozměrech 50cm/180cm/50cm , š/v/hl, dekor dub artisan 

8 ks Noční stolek v dekoru dub artisan 59cm/40cm/32cm , v/š/d 
19 ks Matrace Rozměr 90x200cm tvrdost H3, H4, výška 15+cm, pěnová 

1 ks Matrace Rozměr 80x200cm tvrdost H3, H4, výška 15+cm, pěnová 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 2 
 
 
 

 

 
 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ 
 

 

5ks Šatní skříň s dvěma šuplíky, dvojitými dvířky, 4 poličkami a šatní tyčí pro organizaci věcí. 

 Šířka: 90cm 
 Výška: 180cm 
 Hloubka: 50cm 
 Dekor: Dub artisan 
 Materiál: laminovaná dřevěná deska tl.16mm-18mm 
 Materiál zadní části: Sololit  
 Hrana : ABS 

Např. skříň MALWA SS-90 

 

 

 
 

 
 

 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 3 
 
 
 

 

 
 

 
2 ks Úzká šatní skříň s otočnými dveřmi, vybavena čtyřmi vloženými policemi.  

 Šířka: 50cm 
 Výška: 180cm 
 Hloubka: 50cm 
 Dekor: Dub artisan 
 Povrchová úprava: mat 
 Materiál: laminovaná dřevěná deska tl.16mm-18mm 
 Materiál zadní části: Sololit  
 Hrana : ABS 

Např. skříň URBAN, GENNA  

 
 
 
 
 
 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 4 
 
 
 

 

 
 
 
3 ks Komoda s 2 dvířky a 3 výsuvnými šuplíky 

 Šířka: 120cm 
 Výška: 75cm 
 Hloubka: 30cm 
 Dekor: Dub artisan 
 Povrchová úprava: mat 
 Materiál: laminovaná dřevěná deska tl.16mm-18mm 
 Materiál zadní části: Sololit  
 Hrana : ABS 

Např. komoda VEGA, ELBE  

 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 5 
 
 
 

 

 
 

1 ks Komoda s 3 výsuvnými šuplíky a otvíratelnými dvířky a s minimálně 1 policí 

 Šířka: 80 cm 
 Výška: 75 cm 
 Hloubka: 40 cm 
 Barva: Dub artisan 
 Povrchová úprava: mat 
 Materiál: laminovaná dřevěná deska tl.16mm-18mm 
 Materiál zadní části: Sololit  
 Hrana : ABS 

Např. Komoda MALWA 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 6 
 
 
 

 

 
 

1ks Postel s roštem bez matrace. Rám postele z pevné a odolné desky, zadní čelo je uzpůsobené pro 
přisunutí postele až ke zdi, čelo je vysoké 80 cm. Kvalitní kovový zdvižný rošt. Pod roštem dostatek 
úložného prostoru. 
 

 

 Šířka postele : 85cm 
 Délka postele : 204cm 
 Výška čela postele : do 80cm 
 Rozměr postele (matrace): 80x200cm 
 Barva: Dub artisan 
 Max. zatížení roštu: 400 kg  
 Povrchová úprava: mat 
 Doporučená matrace výška 15+ cm 
 Materiál: laminovaná dřevěná deska tl.16mm-18mm 
 Materiál zadní části: Sololit  
 Hrana : ABS 

Např. Postel PANAMA 

 
 
 

 
 
 

 
 

 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 7 
 
 
 

 

3ks Postel s roštem bez matrace. Rám postele z pevné a odolné desky, zadní čelo je uzpůsobené pro 
přisunutí postele až ke zdi, čelo je vysoké 80 cm. Kvalitní kovový zdvižný rošt. Pod roštem dostatek 
úložného prostoru. 
 

 

 Šířka postele : 95cm 
 Délka postele : 204cm 
 Výška čela postele : do 80cm 
 Rozměr postele (matrace): 90x200cm 
 Barva: Dub artisan 
 Max. zatížení roštu: 400 kg  
 Povrchová úprava: mat 
 Doporučená matrace výška 15+ cm 
 Materiál: laminovaná dřevěná deska tl.16mm-18mm 
 Materiál zadní části: Sololit  
 Hrana : ABS 

Např. Postel PANAMA 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 8 
 
 
 

 

8ks Postel manželská s roštem bez matrace. Rám postele z pevné a odolné desky, zadní čelo je 
uzpůsobené pro přisunutí postele až ke zdi, čelo je vysoké 80 cm. Kvalitní kovový zdvižný rošt. Pod roštem 
dostatek úložného prostoru. 

 Šířka postele : 185cm 
 Délka postele : 204cm 
 Výška čela postele : do 80cm 
 Rozměr postele (matrace): 180x200cm 
 Barva: Dub artisan 
 Max. zatížení roštu: 400 kg  
 Povrchová úprava: mat 
 Doporučená matrace výška 15+ cm 
 Materiál: laminovaná dřevěná deska tl.16mm-18mm 
 Materiál zadní části: Sololit  
 Hrana : ABS 

 

 
 

 
 
Např. Postel PANAMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 9 
 
 
 

 

8ks Noční stolek s dvěma šuplíky. 

 Rozměry: 
 Výška nočního stolku: 59 cm 

Šířka nočního stolku: 40 cm 

Délka nočního stolku: 32 cm 
  
 Dekor: Dub artisan  

  

 Materiál:  
 Korpus + čelní plocha : laminovaná dřevěná deska tl.16mm-18mm 

 Hrana : ABS 

 Povrchová úprava - MAT 

 
 

Např. Noční stolek MALWA 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 10 
 
 
 

 

 
40ks Jídelní židle s čalouněním  
 

Rozměry 46cm x 97cm x 44cm (š x v x hl) 
Rozměry sedu: 41cm x 48cm (hl. sedu x výška sedu) 
Nosnost: 110Kg 
Materiál nohou: masivní dřevo 
Dekor dřeva: Dub artisan  
Dekor sedu: béžově hnědá dle dodaného vzorníku 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 11 
 
 
 

 

7ks Jídelní stůl: 
 

Tvar stolu čtvercový 
dřevovláknitého materiálu MDF 
Dekor: Dub artisan 
Rozměry 80cm x 75cm x 80cm (š x v x hl) 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



                     PCR19ETRPO31677053     
KRPK-23576-4/ČJ-2024-1900MZ         Počet listů: 11 
                    List č. 12 
 
 
 

 

5 ks Jídelní stůl: 
 

Tvar stolu obdelníkový 
dřevovláknitého materiálu MDF 
Dekor: Dub artisan 
Rozměry 120cm x 75cm x 80cm (š x v x hl) 

 
19ks Matrace:  
 
Matrace rozměr 90x200cm, tvrdost H3, H4, výška 15+cm, pěnová 
Výška matrace : 15+cm . Matrace bez použití lepidel a pěna i potah zdravotně nezávadné. 
Snímatelný pratelný potah. 
Složení: PUR pěna/studená pěna 
Nosnost: 130Kg+ 
 
1ks Matrace:  

 
Matrace rozměr 80x200cm, tvrdost H3, H4, výška 15+cm, pěnová 
Výška matrace : 15+cm . Matrace bez použití lepidel a pěna i potah zdravotně nezávadné. 
Snímatelný pratelný potah. 
Složení: PUR pěna/studená pěna 
Nosnost: 130Kg+ 
 
NABÍDKA BUDE KOMISÍ VYHODNOCENA: 
 

Z podané nabídky musí být možné posoudit a vyhodnotit, že nabídnutý produkt (výrobek) splňuje 
požadované technické specifikace… 
 
 


